
POWIAT KĘPINSKI                                                                                                        Kępno, dnia 27.03.2023r. 

UL.KOŚCIUSZKI 5,  

63-600 KĘPNO                                                                                                  

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, pod nazwą: Przebudowa 

Oddziału Dziecięcego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie ul. Szpitalna 7  

nr. post. AB.272.5.2023   

 

Wszyscy Wykonawcy 

 
Do Zamawiającego wpłynęły od Wykonawcy pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Na 

podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 

2019), Zamawiający niniejszym udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

Zapytania     

Dot. Szczegółowy opis Wyposażenia Oddziału w nowy sprzęt i meble  
1. Kosz pedałowy 30 l- sś – 2 szt. 

Czy Zamawiający dopuści kosz o wysokości 65 cm, pozostałe parametry zgodne z opisem 
przedmiotu zamówienia? wymiar nieznacznie odbiega od wymaganego i nie ma wpływu na 
funkcjonalność. 

             Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza kosz o wysokości 65 cm 
2. Wózek serwisowy – 1 szt. 

Czy Zamawiający dopuści wózek serwisowy o wymiarach: szerokość 860 mm, głębokość 
540 mm i wysokość 940 mm przy zachowaniu pozostałych wymaganych parametrach– 
wymiar nieznacznie odbiega od wymaganego i nie ma wpływu na funkcjonalność. 

             Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza wózek serwisowy o wymiarach: szerokość 860 mm,  
             głębokość 540 mm i wysokość 940 mm przy zachowaniu pozostałych wymaganych  
             parametrach 

3. Stolik + krzesła dla dzieci – 3 kpl.  
Czy Zamawiający dopuści krzesełko o wys. 67 cm (najprawdopodobniej nastąpiła omyłka 
pisarska), pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia. 

            Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza krzesełko o wys. 67 cm. 
4. Łóżko elektryczne – 1 szt. 

Pkt. 21 tabeli parametrów - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka elektryczne z 
barierkami bocznymi (spełniającymi wskazaną normę bezpieczeństwa EN 60601-2-52) bez 
krążków odbojowych? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza łóżka elektryczne z barierkami bocznymi 
(spełniającymi wskazaną normę bezpieczeństwa EN 60601-2-52) bez krążków odbojowych. 
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